平成１４年３月２５日

各      位

                                      会   社   名 株 式 会 社  安 楽 亭

                                    代 表 者 名  代表取締役社長  柳  時機

                                      （コード番号   7562  東証第二部）

                                                                            問 合 せ先  執 行 役 員  小松功一

                                                                                 管理本部長

                                     (ＴＥＬ ０４８―８５９―０５５５)

物流システムの効率化に関するお知らせ

株式会社安楽亭は、東名川崎インターチェンジ付近に物流拠点の一部として稼動させていた川崎物流センターを平成１

４年４月１０日をもって閉鎖し、五霞及び千葉物流センターに集約することを、本日開催の当社取締役会にて決定致しまし

たのでお知らせ致します。

なお、同取締役会において、この川崎物流センターを、財務体質改善のために以下の方法にて売却する旨の決定をい

たしましたので、併せてお知らせをいたします。

記

１． 川崎物流センターの概要

所 在 地 地 目 面  積

川崎市宮前区犬蔵三丁目１４９４番１ 宅 地 9909.66㎡（公簿上 9915.36㎡）

２． 売却方法 競争入札方式

問い合わせ先 ０４８－８５９－０６９７  担当 本多・千田

３． 本件による、平成１４年３月期の業績予想に対する影響はございません。

                                                                                以  上